
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

25 марта 2024 г.          № 04-К 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивного разряда 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 

 

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Леванков Егор Васильевич Голд Свим Мастерс 

Гогонов Алексей Андреевич ПКВВС 

Дудина Анна Александровна Тройка 

Купор Ярослава Эдуардовна Тройка 

Руснак Вадим Васильевич Радуга 

Демчук Игорь Анатольевич Восток 

Пастухов Евгений Петрович Восток 

Драчёв Вячеслав Витальевич Енисей-Мастерс 

Круглякова Наталья Юрьевна Енисей-Мастерс 

Емельянова Елена Юрьевна Посейдон 

Косарев Иван Михайлович Драфт 

Коновалов Дмитрий Юрьевич Титан Мастерс 

Хомяков Сергей Александрович Таврида Мастерс 

Яхин Денис Максимович РеСтарт 

Молодецкий Виктор Викторович РеСтарт 

Бурова Нонна Михайловна 105-й элемент 

Глушко Дмитрий Алексеевич 105-й элемент 

Касьянова Элина Алексеевна 105-й элемент 

Муравьева Александра Михайловна Фитнес Хаус 

Губанов Сергей Михайлович Фитнес Хаус 

Попова Юлия Константиновна Фитнес Хаус 

Алтынчурин Ильдар Филюзович Свим Глайд Мастерс 

Еськов Антон Владимирович Свим Глайд Мастерс 

Новицкий Владимир Васильевич КУЗМАСТЕРС 

Смышляев Андрей Владимирович Йошкар-Ола Мастерс 

Улыбышева Валентина Федоровна Динамо 

Букин Максим Евгеньевич АСМ 

Наляйкина Галина Федоровна Сибмастерс 

   

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


  Мельников Александр Аркадьевич Тройка 

Бынин Геннадий Петрович Тройка 

Куприянова Марьяна Сергеевна Тройка 

Сокорева Надежда Юрьевна Тройка 

Сидоркова Елена Аркадьевна Тройка 

Погодин Олег Борисович 43 Регион 

Журавлев Михаил Анатольевич ЕВРАЗИЯ 

Андронов Олег Владимирович ЕВРАЗИЯ 

Александрова Наталья Андреевна Фитнес Хаус 

Моисеева Анастасия Михайловна Фитнес Хаус 

Шестакова Наталья Владимировна Фитнес Хаус 

Томилов Вячеслав Владимирович Касатка 

Дружинин Дмитрий Александрович Гидра Мастерс 

Бондаренко Павел Константинович Сириус СПб 

Букреев Сергей Вячеславович Уралец-Мастерс 

Крючкова Марина Геннадьевна Уралец-Мастерс 

Зеленин Дмитрий Александрович Голд Свим Мастерс 

Соколов Константин Вячеславович Голд Свим Мастерс 

Сапожников Владислав Валерьевич Голд Свим Мастерс 

Копысова Светлана Александровна Голд Свим Мастерс 

Чернакова Александра Андреевна Голд Свим Мастерс 

Ушаков Андрей Сергеевич Голд Свим Мастерс 

Хайрулин Андрей Евгеньевич МФТИ-Долгопрудный 

Кузюков Александр Михайлович Томь-Мастерс 

Пичугина Зоя Николаевна Томь-Мастерс 

Овсенёв Александр Евгеньевич Томь-Мастерс 
 

  

  

  Президент федерации  
плавания «Мастерс»         А. Н. Данилов 

 

 

  


